
LightMate ODF

Ljusdämpning (IL): ≤0,2 dB ≤0,3 dB 

Funktioner
Produkterna levereras alltid med mätprotokoll för samtliga fiber och kontakter·
Samtliga prefabricerade ODF:er har ett unikt serienummer och alla mätresultat sparas hos oss·

Design

Produktinformation

ODF – 201120 serien med
stubbkabel
Prefabricerade ODF-enheter 19-tum 2U med SC
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Reflektionsdämpning (RL): ≥50 dB ≥60 dB

Radie (2,5 mm): 10-25 mm 5-12 mm

Radie (1,25 mm): 7-20 mm 5-12 mm

In-/utstick: ±50 nm ±50 nm

Apex offset: ≤50 μm ≤50 μm

Angle offset: 0,2 ° 0,3 °

Teknisk information

Produktfärg Korallvit

Artiklar 96
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Prefab ODF LM 19'' 193-288 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 35m
201120-193-96Y-35R8 Vit 96 SC+SCA 35 Låda  

Prefab ODF LM 19'' 193-288 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 60m
201120-193-96Y-60R8 Vit 96 SC+SCA 60 Låda  

Prefab ODF LM 19'' 289-384 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 35m
201120-289-96Y-35R8 Vit 96 SC+SCA 35 Låda  

Prefab ODF LM 19'' 289-384 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 60m
201120-289-96Y-60R8 Vit 96 SC+SCA 60 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 64xSC/UPC SM ribbon 150m
201120-64-150 Vit 64 UPC 150 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 64xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 70m
201120-64-70K Vit 64 UPC 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSC/UPC SM mikrokabel 40m
201120-72-40M Vit 72 UPC 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 125m
201120-72Y-125 Vit 72 SC+SCA 125 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 55m
201120-72Y-55 Vit 72 SC+SCA 55 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 65m
201120-72Y-65 Vit 72 SC+SCA 65 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 75m
201120-72Y-75 Vit 72 SC+SCA 75 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 72xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 95m
201120-72Y-95 Vit 72 SC+SCA 95 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 100m
201120-96-100 Vit 96 SC 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 100m
201120-96-100K Vit 96 SC 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM G657A1 GRHQBDV 100m
201120-96-100KA Vit 96 SC 100 Låda  

ODF – 201120 serien med stubbkabel
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Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 100m
201120-96-100L Vit 96 SC 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 100m
201120-96-100M Vit 96 SC 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 130m
201120-96-130 Vit 96 SC 130 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 15m
201120-96-15 5026079 Vit 96 SC 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 150m
201120-96-150 Vit 96 SC 150 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM GRHQBDV 15m
201120-96-15K Vit 96 SC 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 15m
201120-96-15L Vit 96 SC 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 15m
201120-96-15M 5027028 Vit 96 SC 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM 8-ribbon GAHSQ 15m
201120-96-15R8 Vit 96 SC 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 160m
201120-96-160 Vit 96 SC 160 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 180m
201120-96-180K Vit 96 SC 180 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 190m
201120-96-190 Vit 96 SC 190 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 20m
201120-96-20 Vit 96 SC 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 200m
201120-96-200 Vit 96 SC 200 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM GRHQBDV 20m
201120-96-20K Vit 96 SC 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 20m
201120-96-20L Vit 96 SC 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 20m
201120-96-20M Vit 96 SC 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 210m
201120-96-210M Vit 96 SC 210 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 25m
201120-96-25 Vit 96 SC 25 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 30m
201120-96-30 5026102 Vit 96 SC 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 300m
201120-96-300K Vit 96 SC 300 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 300m
201120-96-300L Vit 96 SC 300 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 30m
201120-96-30K Vit 96 SC 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 30m
201120-96-30L Vit 96 SC 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 30m
201120-96-30M Vit 96 SC 30 Låda  

ODF – 201120 serien med stubbkabel
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Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 35m
201120-96-35 Vit 96 SC 35 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 40m
201120-96-40 Vit 96 SC 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 40m
201120-96-40K Vit 96 SC 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 40m
201120-96-40L Vit 96 SC 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM 8-ribbon GAHSQ 40m
201120-96-40R8 Vit 96 SC 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 45m
201120-96-45 Vit 96 SC 45 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 50m
201120-96-50 5026113 Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDUV 500m
201120-96-500K Vit 96 SC 500 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 50m
201120-96-50K Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM G657A1 GRHQBDV 50m
201120-96-50KA Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 50m
201120-96-50L Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 50m
201120-96-50M Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM 8-ribbon GAHSQ 50m
201120-96-50R8 Vit 96 SC 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 60m
201120-96-60 Vit 96 SC 60 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 60m
201120-96-60K Vit 96 SC 60 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 70m
201120-96-70 Vit 96 SC 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 70m
201120-96-70K Vit 96 SC 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC G657 GRHQBDV 70m
201120-96-70KA Vit 96 SC 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRSQBDV 70m
201120-96-70L Vit 96 SC 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 75m
201120-96-75 Vit 96 SC 75 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM loosetube GRHQBDV 75m
201120-96-75K Vit 96 SC 75 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM 8-ribbon GAHSQ 75m
201120-96-75R8 Vit 96 SC 75 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 80m
201120-96-80 Vit 96 SC 80 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC G657 loosetube GRHQBDV 80m
201120-96-80KA Vit 96 SC 80 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM mikrokabel 85m
201120-96-85M Vit 96 SC 85 Låda  

ODF – 201120 serien med stubbkabel
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Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/UPC SM ribbon GAHSQ 90m
201120-96-90 Vit 96 SC 90 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 100m
201120-96A-100 Vit 96 SCA 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRHQBDV 100m
201120-96A-100K Vit 96 SCA 100 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 15m
201120-96A-15 5026229 Vit 96 SCA 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 150m
201120-96A-150 Vit 96 SCA 150 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRHQBDV 15m
201120-96A-15K Vit 96 SCA 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRSQBDV 15m
201120-96A-15L Vit 96 SCA 15 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 20m
201120-96A-20 Vit 96 SCA 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19" 96xSC/APC SM loosetube GRHQBDV 20m
201120-96A-20K Vit 96 SCA 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 25m
201120-96A-25 Vit 96 SCA 25 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 30m
201120-96A-30 5026230 Vit 96 SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRHQBDV 30m
201120-96A-30K Vit 96 SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRSQBDV 30m
201120-96A-30L Vit 96 SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM mikrokabel 30m
201120-96A-30M Vit 96 SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 40m
201120-96A-40 Vit 96 SCA 40 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 50m
201120-96A-50 5026231 Vit 96 SCA 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM loosetube GRHQBDV 50m
201120-96A-50K Vit 96 SCA 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 60m
201120-96A-60 Vit 96 SCA 60 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC/APC SM ribbon GAHSQ 70m
201120-96A-70 Vit 96 SCA 70 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 20m
201120-96Y-20 Vit 96 SC+SCA 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GRSQBDV 20m
201120-96Y-20L Vit 96 SC+SCA 20 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 25m
201120-96Y-25 Vit 96 SC+SCA 25 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 25m
201120-96Y-25R8 Vit 96 SC+SCA 25 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 30m
201120-96Y-30 Vit 96 SC+SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSC SM udda=UPC jämn=APC GRHQBDUV 30m
201120-96Y-30K Vit 96 SC+SCA 30 Låda  
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Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 30m
201120-96Y-30R8 Vit 96 SC+SCA 30 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 35m
201120-96Y-35 Vit 96 SC+SCA 35 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 35m
201120-96Y-35R8 Vit 96 SC+SCA 35 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC GAHSQ 50m
201120-96Y-50 Vit 96 SC+SCA 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 50m
201120-96Y-50R8 Vit 96 SC+SCA 50 Låda  

Prefab ODF LightMate 19'' 96xSM udda=SC/UPC jämn=SC/APC 8-ribbon 60m
201120-96Y-60R8 Vit 96 SC+SCA 60 Låda  
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